关于公布 2022 年度公平竞争审查工作考核

结果的通知

县公平竞争审查工作联席会议各成员单位:

为贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府有关决策部

署，进一步加强公平竞争审查工作，为总结经验、表彰先

进，不断提升公平竞争审查工作水平，根据《关于印发杞

县公平竞争审查工作考核方案的通知》(杞竞审联办〔2022〕

2 号)要求，2022 年度公平竞争审查工作已经结束。经县联

席会议评定，现将 2022 年度考核结果予以公布。

一、2022 年度公平竞争审查工作先进单位名单

县市场监管局、县农业农村局、县司法局、县财政局、

县住建局

希望各先进单位珍惜荣誉、再接再厉、示范引领，勇

于担当。各部门要进一步提高思想认识，严格贯彻党中央、

国务院和省委、省政府关于公平竞争审查工作的决策部署，

完善工作规则、强化监督指导、加强组织保障，按时上报

工作材料，积极配合县公平竞争审查联席会议办公室，更

高质量、更大力度地推进公平竞争审查工作。